
第七屆香港親子兒童田徑錦標賽2015暨元旦盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

957 鄭茜雯 CHENG SIN MAN 6.53 1

1028 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 6.69 2

952 伍羨恩 ng sin yan, Sophie 6.97 3

892 王熹閔 WONG HEI MAN ABBIE 7.03 4

1071 林錡 KAY LAM 7.13 5

875 陳倩琦 CHAN SIN KI 7.18 6

872 蟻晴 AUDREY NGAI CHING 7.59 7

1020 鄭穎曦 CHENG WING HEI 7.79 8

1033 吳芷萱 Ng Tsz Huen Renee 7.83 9

882 莊汶穎 CHONG MEGAN 8.12 10

1004 周樂然 Chow Lok Yin Blue 8.28 11

881 林靜純 LAM CHING SHUN 8.31 12

820 顏奉晴 Ngan Fung Ching 10.16 13

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1028 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 12.75 1

957 鄭茜雯 CHENG SIN MAN 12.84 2

1010 呂玟蓁 Lui Moon Tsun 13.72 3

1069 何祉柔 BERNICE VICTORIA HO 13.87 4

1071 林錡 KAY LAM 13.96 5

985 趙雅言 Chiu Ng Yin 14.00 6

980 陳蓀穎 Chan Suen Wing 14.03 7

875 陳倩琦 CHAN SIN KI 14.59 8

806 陳曉桐 Chan Hiu Tung 15.25 9

1054 郭穎潼 Kwok wing tung 15.28 10

986 趙樂言 Chiu Lok Yin 15.59 11

1014 趙述恩 CHIU SUT YAN 15.87 12

1052 余向堯 Yu Heung Yiu Letitia 15.93 13

991 王清嵐 Wong Ching Laam 16.16 14

952 伍羨恩 ng sin yan, Sophie

女子 2009年 - 30米

女子2009年 - 60米

ABS



第七屆香港親子兒童田徑錦標賽2015暨元旦盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

893 劉若藍 LAU YEUK NAM NATALIE 15.03 1

952 伍羨恩 ng sin yan, Sophie 16.60 2

991 王清嵐 Wong Ching Laam 19.28 3

876 蔡雅妍 CHOI NGA YIN 20.41 4

983 鄧倩 Tang Sin 20.59 5

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

905 陳泓廷 Chan Weng Ting 21.28 1

892 王熹閔 WONG HEI MAN ABBIE 23.56 2

1038 梁焯琳 Lilian Lang 24.10 3

1028 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 25.07 4

888 謝昕蒑 TSE YAN YAN JUDITH 25.14 5

801 李僑恩 Lee Kiu Yan Kayla 26.53 6

967 霍彥璇 FOK YIN SHUEN VIRGINIA 27.09 7

816 劉妙賢 Rosa Lau 35.81 8

女子2009年 - 60米跨欄

女子2009年 - 100米



第七屆香港親子兒童田徑錦標賽2015暨元旦盃

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

892 王熹閔 WONG HEI MAN ABBIE 5.78 5.62 5.78 1

1010 呂玟蓁 Lui Moon Tsun 5.75 5.76 5.76 2

1028 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 5.15 4.24 5.15 3

980 陳蓀穎 Chan Suen Wing 4.38 4.60 4.60 4

1071 林錡 KAY LAM 4.23 4.21 4.23 5

1004 周樂然 Chow Lok Yin Blue 4.16 4.18 4.18 6

876 蔡雅妍 CHOI NGA YIN 3.96 3.60 3.96 7

872 蟻晴 AUDREY NGAI CHING 3.52 2.73 3.52 8

1069 何祉柔 BERNICE VICTORIA HO 3.13 3.15 3.15 9

1020 鄭穎曦 CHENG WING HEI 3.12 2.06 3.12 10

1052 余向堯 Yu Heung Yiu Letitia DQ 3.07 3.07 11

905 陳泓廷 Chan Weng Ting 2.67 2.90 2.90 12

816 劉妙賢 Rosa Lau 2.56 2.45 2.53 13

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

952 伍羨恩 ng sin yan, Sophie 1.25 0.93 1.25 1

905 陳泓廷 Chan Weng Ting 1.15 1.14 1.15 2

892 王熹閔 WONG HEI MAN ABBIE 1.11 1.14 1.14 3

980 陳蓀穎 Chan Suen Wing 1.11 0.99 1.11 4

1033 吳芷萱 Ng Tsz Huen Renee 0.78 1.01 1.01 5

881 林靜純 LAM CHING SHUN 0.97 1.00 1.00 6

872 蟻晴 AUDREY NGAI CHING 0.98 0.99 0.99 7

893 劉若藍 LAU YEUK NAM NATALIE 0.96 0.99 0.99 7

1071 林錡 KAY LAM 0.85 0.99 0.99 7

882 莊汶穎 CHONG MEGAN DQ 0.78 0.78 8

801 李僑恩 Lee Kiu Yan Kayla 0.54 0.75 0.75 9

823 李青霖 LEE CHING LAM TORY DQ 0.73 0.73 10

825 何幸怡 HO HANG YI

女子 2009年 - 立定跳遠

ABS

女子2009年 - 擲豆袋


